上海市生态环境局文件

沪环办〔2021〕84 号

上海市生态环境局关于转发生态环境部办公厅
《关于做好 2021 年六五环境日

宣传工作的通知》的通知

各区生态环境局、局属各单位、机关各处室：

现将生态环境部办公厅《关于做好2021年六五环境日宣传工

作的通知》（环办宣教函〔2021〕135号）转发给你们，请按照执

行。

     上海市生态环境局

    2021 年 4 月 9 日

信息公开属性：主动公开

上海市生态环境局办公室                   2021 年 4 月 9 日印发